
Výbor pro zdravotnictví a sport ZHMP - Příloha č. 1 zápisu 1/2018 

Celoměstské programy podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze pro rok 2019 
 

Důvody pro vyřazení žádosti 2019, 1. uzávěrka 10/2018 
- druh formálního nedostatku -   

Vyzvání k doplnění 
žádosti/projektu 

Formulář žádosti není vyplněný ve všech bodech. NE 

Činnost v oblasti sportu a tělovýchovy není uvedena v úplném výpisu 
z rejstříku. NE 

Žádost nebyla podána v elektronické podobě. NE 

Žádost nebyla podána v tištěné podobě. NE 

Nedodržen cíl programu. NE 

Neoprávněný žadatel.  NE 

V žádosti nejsou nahrané povinné přílohy. NE 

Nevyřešené vyúčtování – zaslán platební výměr. NE 

Místo konání mimo území hl. m. Prahy. NE 

Žádost je podána na stejný projekt v období, na které již byla schválena 
dotace. NE 

Údaje uvedené v žádosti odporují platnému výpisu z rejstříku. NE 

Neshoda tištěné a elektronické verze. ANO 

Nedodržen limit max. počtu 2 projektů. ANO 

Nedodržen limit max. počtu 2 akcí v rámci 1 sportovního odvětví. ANO 

Nedoložen doklad o bankovním účtu v podobě kopie smlouvy o jeho zřízení 
nebo potvrzení o vedení bankovního účtu vydané bankou s uvedením čísla 
bankovního účtu. 

ANO 

Nedoložen úplný výpis ze spolkového rejstříku dle ust. § 25 a § 29 zákona č. 
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob. ANO 

Žádost nebyla podepsána oprávněným zástupcem. ANO 

Žádost nebyla podepsána oprávněnými zástupci. ANO 

 


